Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

РЕШЕНИЕ
от          № 										г. Чудово

О внесении изменений в
Положение о порядке
и условиях приватизации
муниципального имущества
города Чудово

[bookmark: sub_1]Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Чудово, утвержденное решением Совета депутатов города Чудово от 27.12.2016 № 69, (далее-Положение), следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.2. пункта 1 Положения слова «комитета по управлению имуществом» заменить словами «комитета строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений»;
1.2. в подпункте 6.1. пункта 6 Положения слова «продажа муниципального имущества без объявления цены» заменить словами «продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене»;
1.3. в подпункте 6.7. пункта 6, пункте 8, подпункте 9.1. пункта 9 слова «без объявления цены» заменить словами «по минимально допустимой цене»;
1.4. в подпункте 7.4. пункта 7 исключить слова «Расходы на оплату государственной пошлины за государственную регистрацию возлагаются на покупателя.»
2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель председателя комитета-
начальник отдела								М.Г. Анищенко

Согласовано:
Начальник правового управления                                              О.В. Шашкова

Правовая и антикоррупционная
экспертиза

Общественное обсуждение с 01.07.2024 по 08.07.2024

Решение направить:
КСАиЗИО -1, дело-2, регистр - юридический отдел -1, электронный носитель для размещения в сети «Интернет» -1.
Анищенко Майя Германовна
+7(81665) 44-660
[bookmark: _GoBack]ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Совета депутатов города Чудово «О внесении изменений в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Чудово»

Проектом решения Совета депутатов города Чудово предлагается привести Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Чудово, утвержденное решением Совета депутатов города Чудово от 27.12.2016 № 69, в соответствие с действующим федеральным законодательством, в связи с внесением изменений в Федеральный закон о приватизации государственного и муниципального имущества.

Заместитель председателя комитета –
начальник отдела								М.Г. Анищенко